supracitada em decorrência de JOELHO DIREITO, ou seja, o requerente sustenta seu pleito indenizatório em 

lesão idêntica a que fora recebida anteriormente no membro inferior direito com limitação da mobilidade 
articular do joelho direito no percentual de 75% (R$ 7087,50 – sete mil e oitenta e sete reais  e cinquenta 
centavos). 

Deste modo, é irrefragável que a presente lide tem o mesmo pedido de outro pedido administrativo já pago, 
uma vez que a parte autora sequer comprova que houve agravamento da lesão em virtude de um suposto novo 
acidente automobilístico.